
  

Narozen: 

Národnost: 

Státní příslušnost: 

29. 3. 1974 

česká 

ČR 

Zaměstnání od 1.1.2009 dosud Ministerstvo životního prostředí Praha 

▪ ministerský rada 

▪ 2009 až nyní: Koncepce migračního zprůchodnění říční sítě ČR – koordinace 
zpracování (2009) a aktualizace (2014, 2020), odborná práce  

▪ 2012 až nyní: Strategie přizpůsobení se změně klimatu v podmínkách ČR – 
koordinace zpracování (2012-2015) a aktualizace (2019-2021) materiálu pro Vládu 
ČR, odborná práce, zadání projektu SEA a vedení ze strany zadavatele 

▪ 2015 až nyní: Národní akční plán adaptace na změnu klimatu – koordinace 
zpracování (2015-2017) a aktualizace (2019-2021) materiálu pro Vládu ČR, 
odborná práce 

▪ 2015, 2019: Komplexní studie dopadů, zranitelnosti a rizik souvisejících se 
změnou klimatu v ČR - zadání projektu a vedení ze strany zadavatele, 
připomínkování 

▪ 2014 až 2015: Akční plán splnění Předběžné podmínky 5.1 pro programové 
období EU 2014-2020 – zpracování a koordinace 

▪ odborné semináře na téma adaptace na změnu klimatu 

 1.1.2004 - 31.12.2008 Povodí Vltavy, s.p. Praha 

▪ Vodohospodářská laboratoř Praha - hydrobiolog 

 1.1.2004 - 31.12.2006  Přírodovědecká fakulta,  
Univerzita Karlova v Praze Praha 

▪ Ústav pro životní prostředí - samostatný vědecký pracovník 

 3.11.2003 - 31.12.2003  Přírodovědecká fakulta,  
Univerzita Karlova v Praze Praha 

▪ Katedra parazitologie a hydrobiologie - samostatný vědecký pracovník 

  
Vzdělání 1998 - 2003 Přírodovědecká fakulta,  

Univerzita Karlova v Praze Praha 

▪ Katedra parazitologie a hydrobiologie - postgraduální studium ekologie 

 
I. - VI. 1996 Technical University of Denmark Kodaň, DK 

▪ Institute of Environment & Resources - studium G.I.S. a Ekotoxikologie 

 
1992 - 1998 Přírodovědecká fakulta,  

Univerzita Karlova v Praze Praha 

▪ Ústav ochrany životního prostředí - magisterské studium ochrany životního 
prostředí 

 
1988 - 1992 Gymnázium F. X. Šaldy Liberec 

Jazykové znalosti ▪ Angličtina (Státní jazyková zkouška) – velmi dobrá znalost slovem a písmem 

▪ Němčina (pasivně) 

Účast v projektech ▪ EUROLIMPACS, EMERGE, Projekt Labe 
 

Curriculum vitae 

(+420) 604 86 67 76 
horecky@centrum.cz 

RNDr. Jakub Horecký, Ph.D. 


